
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)2,4 (+)2 (+)2,6
acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)4,2 (+)4 (+)4,4
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 19,6 15 19,5
acpp013799 SAURA TURON, POL (+)2,3 (+)2 (+)2,4
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3 2 2,9
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 1,1 1 1
acpp005006 LARROQUE ALLENDE, GONZALO 2,6 2 2,4
acpp010713 GIOL SAIZ, PEDRO (+)0,2 0 (+)0,4
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,1
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)0,5 0 (+)0,7
acpp025100 SALO AGUILAR, MARIA 16,3 12 16,1
acpp006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,8 3 3,7
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 2 1,6
acpp011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 5,1 4 5,1
acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2 (+)2 (+)2
acpp026092 FUSTER CARBO, FRANCESC 0,9 1 0,9
acpp009318 PAZ ESCOBAR, JUAN (+)4,8 (+)5 (+)4,8
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2 (+)2 (+)2
acpp021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)6,5 (+)6 (+)6,5
acpp023278 PONS AMILLS, VALENTI (+)0,1 0 (+)0,1
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)0,4 0 (+)0,5
acpp005144 SOLER CERVERA, ENRIC 9 7 8,9
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2,6 2 2,6
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,6 2 2,6
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,1 0 0,1
acpp002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp006237 MIRET SABATER, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)6 (+)6 (+)6
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,3 2 3,3
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,1 0 (+)0,1
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
acpp005856 MANZANEDA ESCOBAR, MIGUEL AN(+)0,4 0 (+)0,4
acpp005855 SANCHEZ DIEGUEZ, MIGUEL ANGEL(+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3,7 3 3,6
acpp026127 PAREDES GAYA, ANNIA 7,2 5 7,1
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,5 3 3,5
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,8 2 1,8
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 11,1 8 11,1
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 10,5 8 10,5
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO4,1 3 4,1
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4 3 4

33 3826

33 3627

35 3724

34 3825

35 4022

35 3823

36 3620

36 3521

37 3418

36 3719

37 3716

37 3617

37 4014

37 3915

38 3612

38 3713

38 3610

38 3711

38 418

38 399

39 426

39 387

40 424

40 375

40 412

40 413

PITCH & PUTT FRANCIAC
Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

45 421



acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,2 5 7,2
acpp024196 COSTA DIEZ, JOSEP LLUIS 5,2 4 5,2
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,7 2 2,7
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 3,6 3 3,6
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 6,3 5 6,3
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 20,5 16 20,3
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 11,8 9 11,6
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HELDY 10 8 10
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 10,5 8 10,5
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,6 3 3,6
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,5 2 1,5
acpp010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)3,7 (+)4 (+)3,7
acpp026375 HERNANDEZ PEREZ, ESTEFANIA 15,5 12 15,5
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3 2 3
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,4 5 7,4
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 5 7,2
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN10,1 8 10,1
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,5 5 6,5
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 11,4 8 11,4

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)2,4 (+)2 (+)2,6
acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)4,2 (+)4 (+)4,4
acpp005006 LARROQUE ALLENDE, GONZALO 2,6 2 2,4
acpp010713 GIOL SAIZ, PEDRO (+)0,2 0 (+)0,4
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)0,5 0 (+)0,7
acpp025100 SALO AGUILAR, MARIA 16,3 12 16,1
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 20,5 16 20,3
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 11,8 9 11,6
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3 2 2,9
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 1,1 1 1
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,8 3 3,7
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 2 1,6
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 19,6 15 19,5
acpp013799 SAURA TURON, POL (+)2,3 (+)2 (+)2,4
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)0,4 0 (+)0,5
acpp005144 SOLER CERVERA, ENRIC 9 7 8,9
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3,7 3 3,6
acpp026127 PAREDES GAYA, ANNIA 7,2 5 7,1
acpp011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 5,1 4 5,1
acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2,6 2 2,6
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,6 2 2,6
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HELDY 10 8 10
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 10,5 8 10,5
acpp006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,5 3 3,5
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 11,1 8 11,1
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 10,5 8 10,5
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO4,1 3 4,1
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,1
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,8 (+)3 (+)2,8

PITCH & PUTT FRANCIAC
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acpp021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)6,5 (+)6 (+)6,5
acpp023278 PONS AMILLS, VALENTI (+)0,1 0 (+)0,1
acpp026092 FUSTER CARBO, FRANCESC 0,9 1 0,9
acpp009318 PAZ ESCOBAR, JUAN (+)4,8 (+)5 (+)4,8
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,1 0 0,1
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,8 2 1,8
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,3 2 3,3
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 3,6 3 3,6
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 6,3 5 6,3
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2 (+)2 (+)2
acpp002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp006237 MIRET SABATER, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2 (+)2 (+)2
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,1 0 (+)0,1
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4 3 4
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,2 5 7,2
acpp005856 MANZANEDA ESCOBAR, MIGUEL AN(+)0,4 0 (+)0,4
acpp005855 SANCHEZ DIEGUEZ, MIGUEL ANGEL(+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp024196 COSTA DIEZ, JOSEP LLUIS 5,2 4 5,2
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,7 2 2,7
acpp020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)6 (+)6 (+)6
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,6 3 3,6
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,5 2 1,5
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3 2 3
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,4 5 7,4
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 5 7,2
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN10,1 8 10,1
acpp010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)3,7 (+)4 (+)3,7
acpp026375 HERNANDEZ PEREZ, ESTEFANIA 15,5 12 15,5
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,5 5 6,5
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 11,4 8 11,4
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